
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Antti Haapsaari

Antti 1690

Antti 1734

Matti 1735

Varpu 1791

Aune 1788

Antti 1793
Anna 1736

Mikko 1738

Anna 1770

Tapani 1777

Eeva 1780
Maria 1741

Tuomas 1742

Antti 1778

N.

Maria 1780

Anna 1781

Johannes 1790

Simo 1740
Elisabeth 1781

Maria 1783

Helka 1745

Anna 1745

Taulu 1

Antti Haapsaari * 1690 Sakkola Korhola † 7.6.1752
do. Inhusing.1 ∞ Valpuri Tuomaantr * 1702 †
21.2.1764 Sakkola Raaju.

Antti * 1734 Sakkola Korhola † 7.8.1737 do.
Matti * 1735 Sakkola Haapsaari † 1.1.1800 do.
Taulu 2.
Anna * 1736 Sakkola Korhola † 14.8.1737 do.
Mikko * 25.9.1738 do † 16.7.1797 Sakkola Joenta-
ka. Taulu 5.
Maria * 1.4.1741 Sakkola Joentaka? † 4.10.1741
Sakkola Korhola.
Tuomas * 29.8.1742 Sakkola Puikkolanmäki †
1.12.1817 Sakkola Saaroinen. Taulu 6.
Simo * 1740 Sakkola Joentaka † 1810-luku Sakkola
Saaroinen? Taulu 9.
Helka * 2.5.1745 Sakkola Joentaka? † 9.11.1767
Sakkola ’pastorat’?
Anna * 2.5.1745 Sakkola Joentaka? † 27.6.1767
Sakkola Korhola.

Taulu 2

Matti Haapsaari * 1735 Sakkola Haapsaari †
1.1.1800 do. feber. Taulu 1.2 ∞ 1.1.1778 Sohvi Tai-

1RK 1748-HK 1724/69-kuol (inh Anders Hapsar)
2vih-kuol (65 v, G. wärd, B)

kina * 3.1.1757 Rautu Raasuli † 16.12.1825 Sakkola
Haapsaari.

Varpu * 17.4.1791 do. Taulu 3.
Aune * 6.6.1788 do † 7.9.1826 Sakkola Sunikkala.
Taulu 4.
Antti * 26.11.1793 Sakkola Haapsaari † 24.7.1825
do.

Taulu 3

Varpu Haapsaari * 17.4.1791 Sakkola Haapsaa-
ri. Taulu 2.3 ∞ 26.12.1820 Pekka Hämäläinen *
29.5.1798 Sakkola Lehtmetsä † 21.2.1864 Sakkola
Haapsaari.

Antti * 15.3.1826 do † 1874 do. Taulu 10.
Simo * 5.10.1828 do † 15.8.1898 Sakkola Joentaka.
Taulu 13.
Aune * 2.3.1832 Sakkola Haapsaari † 11.9.1909
Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 15.

Taulu 4

Aune Haapsaari * 6.6.1788 Sakkola Haapsaari †
7.9.1826 Sakkola Sunikkala. h.feb. Taulu 2.4 ∞ Paa-
vo Korkka * 1780 Sakkola Korhola † 8.2.1833 Sak-
kola Sunikkala.

Aatami * 1.3.1822 do † 7.4.1897 Sakkola
Metsäpirtti. Taulu 19.
Matti * 28.1.1818 Sakkola Sunikkala † 1877 Sak-
kola Vanhajaama. Taulu 20.
Juho * 27.12.1814 Sakkola Sunikkala † 28.3.1892
Sakkola Vanhajaama. Taulu 25.
Antti * 5.9.1819 Sakkola Sunikkala † 1856 Sakkola
Vanhajaama.

Taulu 5

Mikko Haapsaari * 25.9.1738 Sakkola Korhola
† 16.7.1797 Sakkola Joentaka. lungsot. Taulu 1.
Inhusing.5 ∞ Sohvi Liukkonen * 1730-luku †
6.12.1817 Sakkola Saaroinen.

Anna * 27.2.1770 Sakkola Joentaka.
Tapani * 22.9.1777 do † 14.3.1810 do.
Eeva * 10.1.1780 do.

3RK 1819/76-31/6 (s. 07.12.1785)-synt (äiti: Sophia Taikina)-
vih

4RK 1819/84-synt-vih-kuol (35 v)
5RK 1748/kuva168(Korhola-¿Joentaka)-65-HK 1754/572-

synt(Rautu)-kuol(62 v, inh)



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 6

Tuomas Haapsaari * 29.8.1742 Sakkola Puikko-
lanmäki † 1.12.1817 Sakkola Saaroinen. stygn. Taulu
1. Torppari, bolagsman.1 ∞ 28.12.1774 Anna Ha-
takka * 10.12.1755 Sakkola Korhola † 10.11.1781
Sakkola Saaroinen. ∞ 26.12.1787 Liisa Haapsaari
* 1754 Sakkola Korhola.

Antti * 26.5.1778 Sakkola Saaroinen † 23.4.1787
Sakkola.
N. N.
Maria * 28.2.1780 Sakkola Saaroinen † 19.8.1833
Sakkola. Taulu 7.
Anna * 25.11.1781 Sakkola Saaroinen † 1.1.1850
Sakkola Arkuntanhua. Taulu 8.
Johannes * 22.5.1790 Sakkola Saaroinen †
11.6.1794 do.

Taulu 7

Maria Haapsaari * 28.2.1780 Sakkola Saaroinen
† 19.8.1833 Sakkola. lavantauti. Taulu 6.2 ∞
26.12.1801 Juho Lamppu * 14.2.1782 Sakkola
Petäjärvi.

Tuomas * 15.7.1803 do.

Taulu 8

Anna Haapsaari * 25.11.1781 Sakkola Saaroinen
† 1.1.1850 Sakkola Arkuntanhua. Taulu 6.3 ∞
1800-luku Juho Hatakka * 1775 Sakkola Korhola †
20.3.1825 Sakkola Arkuntanhua.

Tuomas * 1.6.1816 Sakkola Korhola † 23.6.1894
Sakkola Arkuntanhua. Taulu 29.
Katri * 1.9.1819 Sakkola Korhola.

Taulu 9

Simo Haapsaari * 1740 Sakkola Joentaka † 1810-
luku Sakkola Saaroinen? Taulu 1. Inh., torp.4 ∞
3.9.1781 Anna Vanhanen * 10.12.1743 Sakkola Jaa-
ma † 3.12.1820 Sakkola Saaroinen.

Elisabeth * 2.6.1781 do † 3.5.1782 do.
Maria * 5.9.1783 do † 26.10.1785 do.

1RK 1764/Saaroinen-83/31-97/37-synt-vih-kuol (73 v)-
EilaHäkkinen

2RK 1797/37-synt-EilaHäkkinen (vih Juho Juhonp Lamppu
26.12.1801 Petäjärvi)

3RK 1819/93-31/3 (s. 19.04.1780)-synt-kuol (70 v)
4RK 1748-65/Joentaka&Saar2-83/32-97/38-1810/61-HK

1754/572-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

1.2 Sukupolvet 4-6

Antti Hämäläinen

Antti 1826

Maria 1864

Varpu 1869

Tuomas 1890

Benjam 1893

Wilhelm 1895

Kaapre 1897

Tahvo 1899

Albert 1902

August 1905

Aleksander 1906

Aune 1872
Hilda 1898

Emilia 1895

Taulu 10

Antti Hämäläinen * 15.3.1826 Sakkola Haapsaa-
ri † 1874 do. Taulu 3. Inhusing.1 ∞ Anna Suik-
kanen * 29.4.1831 Sakkola Lapanainen † 19.2.1917
Metsäpirtti Haapsaari.

Maria * 12.12.1864.
Varpu * 25.3.1869 Sakkola Haapsaari. Taulu 11.
Aune * 27.8.1872 do. Taulu 12.

Taulu 11

Varpu Hämäläinen * 25.3.1869 Sakkola Haapsaari.
Taulu 10.2 ∞ 25.11.1888 Antti Pusa * 14.9.1862
Sakkola Joentaka.

Tuomas * 28.10.1890 do.
Benjam * 15.1.1893 do.
Wilhelm * 5.2.1895 do.
Kaapre * 2.3.1897 do.
Tahvo * 12.9.1899 do.
Albert * 20.10.1902 do.
August * 29.3.1905 Metsäpirtti Joentaka.
Aleksander * 26.8.1906 do.

Taulu 12

Aune Hämäläinen * 27.8.1872 Sakkola Haapsaari.
Taulu 10.3 ∞ Antti Nykänen * 17.8.1870 Sakkola
Koukunniemi.

Hilda * 15.1.1898 do.
Emilia * 30.9.1895 do.

1RK 1865/10 (s. 08.06.1825)-synt
2RK 1910/91-synt (ä Anna Suikkanen 38 v)-vih
3RK 1890/18 (Venäjälle 1895 aviol)

Simo Hämäläinen

Simo 1828

Paavo 1864

Simo 1887

Tahvo Kustaa 1892

Tahvo 1867

Taulu 13

Simo Hämäläinen * 5.10.1828 Sakkola Haapsaari †
15.8.1898 Sakkola Joentaka. Taulu 3. Tölliläinen.4 ∞
Maria Puikkonen * 16.6.1829 do.

Paavo * 2.9.1864 Sakkola Haapsaari † 5.8.1895
Sakkola Joentaka. Taulu 14.
Tahvo * 3.10.1867 do.

Taulu 14

Paavo Hämäläinen * 2.9.1864 Sakkola Haapsaari †
5.8.1895 Sakkola Joentaka. Taulu 13.5 ∞ 17.10.1886
Anna Kiiski * 28.2.1864 Sakkola Saaroinen.

Simo * 28.7.1887 Sakkola Joentaka.
Tahvo Kustaa * 23.4.1892 do † 1950.

Aune Hämäläinen

Aune 1832

Kaapre 1854

Aune 1885

Amalia 1888

Linda 1890

Simo 1894

Kustaa Adolf 1895

Amalia 1898

Simo 1900

Emil 1903

Simo 1862
Iida 1905

Eino 1908

Helena 1871

Aune 1890

Kaapre Juhana 1892

Hedda Eliina 1894

Matilda Katariina 1896

Simo 1898

Hulda 1900

Helena 1902

Eevert 1904

Taulu 15

Aune Hämäläinen * 2.3.1832 Sakkola Haapsaari †
11.9.1909 Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 3.6 ∞

4RK 1890/68 (s. 5.6.1828, kaatuvassa taudissa)-synt (äiti Val-
puri Haapsaari 26 v)

5RK 1890/68-synt (äiti: Maria Puikkonen 36 v)
6RK 1880/50 (s. 02.03.1832)-90/91-synt (äiti: Walb Hapsari 36

v)-vih-kuol



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

9.10.1853 Aatami Pohjalainen * 3.1.1828 Sakkola
Korhola † 13.8.1892 Sakkola Korholanjaama.

Kaapre * 26.5.1854 Sakkola Korholanjama †
7.7.1922 Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 16.
Simo * 13.10.1862 Sakkola Korholanjaama †
10.8.1942 Kauhajoki. Taulu 17.
Helena * 24.12.1871 Sakkola Korholanjaama †
12.12.1924 Metsäpirtti Korholanjama. Taulu 18.

Taulu 16

Kaapre Pohjalainen * 26.5.1854 Sakkola Korholan-
jama † 7.7.1922 Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 15.
Talollinen.1 ∞ 25.12.1884 Anna Susi * 28.2.1864
Sakkola Saaroinen † 11.3.1938 Metsäpirtti Korholan-
jaama.

Aune * 15.12.1885 Sakkola Korholanjama.
Amalia * 26.2.1888 do † 20.12.1892 Sakkola Kor-
holanjaama.
Linda * 24.9.1890 Sakkola Korholanjama.
Simo * 25.2.1894 Sakkola Korholanjaama †
6.6.1894 do.
Kustaa Adolf * 18.3.1895 do † 1918 kadonnut.
Amalia * 26.4.1898 Sakkola Korholanjaama.
Simo * 24.12.1900 do.
Emil * 30.8.1903 Metsäpirtti Korholanjaama †
13.6.1965 Laitila.

Taulu 17

Simo Pohjalainen * 13.10.1862 Sakkola Korholan-
jaama † 10.8.1942 Kauhajoki. Taulu 15.2 ∞ 6.1.1895
Sofia Tirri * 13.10.1871 Sakkola Vanhajaama †
25.12.1946 Kauhajoki.

Iida Pohjolainen * 12.7.1905 Metsäpirtti Korho-
lanjaama † 16.9.1997 Kauhajoki.
Eino * 25.10.1908 Metsäpirtti Korholanjaama.

Taulu 18

Helena Pohjalainen * 24.12.1871 Sakkola Korholan-
jaama † 12.12.1924 Metsäpirtti Korholanjama. Tau-
lu 15.3 ∞ 20.7.1890 Juho Hämäläinen * 12.6.1860
Sakkola Saaroinen † 9.9.1929 Metsäpirtti Korholanja-
ma.

Aune * 7.11.1890 Sakkola Vanhajaama.
Kaapre Juhana * 13.2.1892 Sakkola Sunikkala †
1918 Metsäpirtti?
Hedda Eliina * 11.2.1894 Sakkola Sunikkala.
Matilda Katariina * 1.4.1896 Sakkola Korholan-

1RK 1880/240 & 50-90/91-synt-kuol
2RK 1890/91-synt-hautakivi
3RK 1890/91&447&396&101-1921/143

jaama † 30.5.1937 Metsäpirtti Viisjoki.
Simo * 15.3.1898 Sakkola Vanhajaama † 1918 Lah-
ti?
Hulda * 9.4.1900 Sakkola Tappari.
Helena * 5.6.1902 Sakkola Vanhajaama † 5.6.1902
do.
Eevert * 9.9.1904 Metsäpirtti Korholanjaama.

Aatami Korkka

Taulu 19

Aatami Korkka * 1.3.1822 Sakkola Sunikkala †
7.4.1897 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 4.4 ∞ 6.3.1853
Anni Hynnä * 22.1.1819 † 22.5.1892 do.

Matti Korkka

Matti 1818

Sofia 1854

Paavo 1856

Aune 1889

Matti 1892

Simo 1895
Mikko (Matinp) 1861

Aukusti 1864

Eeva (Matintr) 1866

Antti 1870

Abraham (Matinp) 1874

Taulu 20

Matti Korkka * 28.1.1818 Sakkola Sunikkala † 1877
Sakkola Vanhajaama. Taulu 4. Torppari.5 ∞ 1800-
luku Maria Tirri * 10.10.1829 Sakkola Saaroinen †
11.2.1907 Metsäpirtti Vanhajaama.

Sofia * 30.5.1854 Sakkola Vanhajaama. Taulu 21.
Paavo * 16.9.1856 Sakkola Jaama † 1.1.1920
Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 22.
Mikko * 20.9.1861. Taulu 23.
Aukusti * 8.3.1864 Sakkola Korholanjaama.
Eeva * 7.7.1866. Taulu 24.
Antti * 11.7.1870 do.
Abraham * 3.1.1874 do.

Taulu 21

Sofia Korkka * 30.5.1854 Sakkola Vanhajaama. Tau-
lu 20.6 ∞ 27.3.1883 Juho Kiuru * 1800-luku Sak-
kola Hatakkala.

4RK 1890/280 (piirihoidossa, karttaantunut)-synt-vih-HK 1855
(Vanhajaama)

5RK 1831/119-44/133-55/152-64/232-75/237
6RK 1875/237-80/300 (vihitty 27.3.1883 sivulle 66 II)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Taulu 22

Paavo Korkka * 16.9.1856 Sakkola Jaama † 1.1.1920
Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 20. Läksein.1 ∞
1.1.1887 Helena Paukku * 28.3.1864 Sakkola Kor-
holanjaama † 12.5.1895 Sakkola Jaama. ∞ 26.7.1896
Anni Kemppi * 12.1.1853 Sakkola Neusaari †
24.9.1921 Metsäpirtti Korholanjaama.

Aune * 3.9.1889 Sakkola Korholanjaama.
Matti * 4.6.1892 do † 1918.
Simo * 13.5.1895 do † 13.11.1895 do.

Taulu 23

Mikko Korkka * 20.9.1861. Taulu 20. Löysä.2 ∞
1886 Susanna Skyttä * 15.2.1863 Hiitola.

Taulu 24

Eeva Korkka * 7.7.1866. Taulu 20. Löysä.3 ∞
26.8.1890 Juho Repo * 1800-luku Venäjä?

Juho Korkka

Juho 1814

Anna 1843

Maria 1866

Aune 1869

Anna 1872

Eeva 1875

Katri 1879

Juho 1882

Loviisa 1884
Aapro 1845

Aune 1847

Paavo 1850

Aune 1854

Antti 1857

Juhana 1887

Tahvo 1889

Albert 1893

Hilja Kristiina 1895

Emil Abraham 1897

Anni 1899

Eeva 1860

Katri 1881

Juho Aadolf 1883

Taavetti 1885

Aleksanteri 1887

Taulu 25

Juho Korkka * 27.12.1814 Sakkola Sunikkala †
28.3.1892 Sakkola Vanhajaama. Taulu 4. Itsellinen,

1RK 1875/237-80/300-90/364 (äiti: Maria Davidintr Tirri)-vih
(1.1.1888)-kuol

2RK 1880/300-90/472 (sisar Eeva 7.7.1866)-1900/588
3RK 1880/300-90/472 (veli Mikko 20.9.1861)

talollinen.4 ∞ 14.8.1842 Maria Tuokko * 6.1.1816
Sakkola Kosela † 28.10.1845 Sakkola Hatakkala. ∞
25.10.1846 Kristina Hatakka * 19.6.1820 Sakkola
Korhola † 19.3.1867 Sakkola Vanhajaama.

Anna * 24.4.1843 Sakkola Hatakkala † 28.1.1913
Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 26.
Aapro * 24.9.1845 Sakkola Hatakkala † 24.10.1845
do.
Aune * 30.3.1847 do.
Paavo * 8.1.1850 do.
Aune * 29.1.1854 Sakkola Vanhajaama † 6.7.1858
do.
Antti * 4.9.1857 do † 2.11.1923 Metsäpirtti Tappa-
ri. Taulu 27.
Eeva * 13.7.1860 Sakkola Vanhajaama † 26.3.1939
Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 28.

Taulu 26

Anna Korkka * 24.4.1843 Sakkola Hatakkala †
28.1.1913 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 25. Torp-
parin tr.5 ∞ 25.12.1865 Joonas Laulajainen *
6.3.1839 Sakkola Taipale † 25.5.1919 Metsäpirtti
Vanhajaama.

Maria * 6.10.1866 Sakkola Taipale † 4.5.1900 Sak-
kola Riiska.
Aune * 12.12.1869 Sakkola Vanhajaama.
Anna * 14.7.1872 do † 1949 Kauhajoki.
Eeva * 26.5.1875 Sakkola Vanhajaama † 30.3.1927
Metsäpirtti Kosela.
Katri * 27.11.1879 Sakkola Vanhajaama † 1900-
luku.
Juho * 20.6.1882 do † 6.10.1882 do.
Loviisa * 4.7.1884 do † 9.7.1934 Metsäpirtti Tap-
pari.

Taulu 27

Antti Korkka * 4.9.1857 Sakkola Vanhajaama †
2.11.1923 Metsäpirtti Tappari. Taulu 25. Talollinen.6

∞ 25.12.1884 Katri Ahtiainen * 22.8.1864 Sakkola
Viisjoki † 28.5.1910 Metsäpirtti Tappari.

Juhana * 25.4.1887 Sakkola Vanhajaama † 1963
Pyhäranta.
Tahvo * 17.4.1889 Sakkola Vanhajaama † 1959.
Albert * 7.1.1893 do † 28.3.1918 Sakkola Kivinie-
mi.
Hilja Kristiina * 20.1.1895 Sakkola Vanhajaama †
1965.
4RK 1844/12&165-55/184-64/232-75/237 (s. 16.04.1815)-

80/299-90/458-synt
5RK 1875/237-80/299-1910/579-LK 1855/309-vih-kuol
6RK 1880/299-90/458-1910/578-LK 1890/458-synt-vih-kuol-

isojako



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

Emil Abraham * 30.6.1897 do † 1974.
Anni * 7.2.1899 do.

Taulu 28

Eeva Korkka * 13.7.1860 Sakkola Vanhajaama †
26.3.1939 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 25.1 ∞
6.1.1881 Paavo Hämäläinen * 21.1.1857 Sakkola
Saaroinen † 20.3.1890 Sakkola Jaama 1.

Katri * 31.12.1881 Sakkola Vanhajaama † 1957
Alastaro.
Juho Aadolf * 25.2.1883 Sakkola Vanhajaama †
1958 Aura.
Taavetti * 13.3.1885 Sakkola Vanhajaama †
10.6.1943.
Aleksanteri * 14.11.1887 do † 18.11.1892 do.

Tuomas Hatakka

Tuomas 1816

Aune 1841

Tuomas 1863

Taavetti 1868

Martti 1872

Anna 1874

Maria 1843

Susanna 1846 Tuomas 1873

Juho 1852

Anna Maria 1886

Tuomas 1888

Katri 1855

Taulu 29

Tuomas Hatakka * 1.6.1816 Sakkola Korhola †
23.6.1894 Sakkola Arkuntanhua. Taulu 8. Talollinen.2

∞ 26.12.1838 Anna Haapsaari * 6.10.1818 Sakkola
Haapasaari † 4.3.1889 Sakkola Arkuntanhua.

Aune * 10.4.1841 do † 25.1.1913 Metsäpirtti Kor-
holanjaama. Taulu 30.
Maria * 14.7.1843 Sakkola Arkuntanhua.
Susanna * 1.1.1846 do. Taulu 31.
Juho * 20.10.1852 do † 2.4.1918 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua. Taulu 32.
Katri * 10.9.1855 Sakkola Arkuntanhua † 8.6.1889
do.

Taulu 30

Aune Hatakka * 10.4.1841 Sakkola Arkuntanhua
† 25.1.1913 Metsäpirtti Korholanjaama. Taulu 29.3

1RK 1880/299&234-90/472-1900/589-10/579-31/717-vih-
isojako

2RK 1830/3-44/2-65/3-75/1-80/1-90/1-synt-isojako-
Haapsaarten suku/AKoivusalo

3RK 1864/238-75/241-90/93-vih-kuol

∞ 26.12.1861 Martti Tirri * 26.8.1836 Sakkola
Metsäpirtti? † 14.11.1904 Metsäpirtti Korholanjaama.

Tuomas * 15.11.1863 Sakkola Saaroinen †
8.2.1913 Metsäpirtti Korholanjaama.
Taavetti * 8.2.1868 Sakkola Saaroinen † 4.12.1928
Metsäpirtti Haapsaari.
Martti * 21.4.1872 Sakkola Saaroinen.
Anna * 8.8.1874 Sakkola Vanhajaama † 13.1.1876
do.

Taulu 31

Susanna Hatakka * 1.1.1846 Sakkola Arkuntanhua.
Taulu 29.4 ∞ 26.6.1869 Juho Tuokko * 6.4.1823
Sakkola Koukunniemi † 7.4.1879 do.

Tuomas * 30.7.1873 do.

Taulu 32

Juho Hatakka * 20.10.1852 Sakkola Arkuntanhua †
2.4.1918 Metsäpirtti Arkuntanhua. Taulu 29. Talolli-
nen.5 ∞ 8.2.1885 Anna Hatakka * 11.5.1862 Sak-
kola Arkuntanhua.

Anna Maria * 10.5.1886 do.
Tuomas * 2.3.1888 do † 4.2.1928 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua.

4RK 1865/1 (1869 sivulle 75)-75/80-synt-vih
5RK 1865/3-75/1-80/1-90/1-1900/1-10/1



Hakemisto

Ahtiainen
Katri 1864-1910, 5

Hämäläinen
Aleksanteri 1887-1892, 6
Antti 1826-1874, 1, 3
Aune 1832-1909, 1, 3
Aune 1872-, 3
Aune 1890-, 4
Eevert 1904-, 4
Hedda Eliina 1894-, 4
Helena 1902-1902, 4
Hulda 1900-, 4
Juho 1860-1929, 4
Juho Aadolf 1883-1958, 6
Kaapre Juhana 1892-1918, 4
Katri 1881-1957, 6
Maria 1864-, 3
Matilda Katariina 1896-

1937, 4
Paavo 1857-1890, 6
Paavo 1864-1895, 3
Pekka 1798-1864, 1
Simo 1828-1898, 1, 3
Simo 1887-, 3
Simo 1898-1918, 4
Taavetti 1885-1943, 6
Tahvo 1867-, 3
Tahvo Kustaa 1892-1950, 3
Varpu 1869-, 3

Haapsaari
Anna 1736-1737, 1
Anna 1745-1767, 1
Anna 1770-, 1
Anna 1781-1850, 2
Anna 1818-1889, 6
Antti 1690-1752, 1
Antti 1734-1737, 1
Antti 1778-1787, 2
Antti 1793-1825, 1
Aune 1788-1826, 1
Eeva 1780-, 1
Elisabeth 1781-1782, 2
Helka 1745-1767, 1
Johannes 1790-1794, 2
Liisa 1754-, 2
Maria 1741-1741, 1
Maria 1780-1833, 2
Maria 1783-1785, 2
Matti 1735-1800, 1
Mikko 1738-1797, 1
Simo 1740-181x, 1, 2
Tapani 1777-1810, 1
Tuomas 1742-1817, 1, 2
Varpu 1791-, 1

Hatakka
Anna 1862-, 6
Anna 1755-1781, 2
Anna Maria 1886-, 6
Aune 1841-1913, 6
Juho 1775-1825, 2
Juho 1852-1918, 6
Katri 1819-, 2
Katri 1855-1889, 6
Kristina 1820-1867, 5
Maria 1843-, 6
Susanna 1846-, 6
Tuomas 1816-1894, 2, 6
Tuomas 1888-1928, 6

Hynnä
Anni 1819-1892, 4

Kemppi
Anni 1853-1921, 5

Kiiski
Anna 1864-, 3

Kiuru
Juho 18-, 4

Korkka
Aapro 1845-1845, 5
Aatami 1822-1897, 1, 4
Abraham 1874-, 4
Albert 1893-1918, 5
Anna 1843-1913, 5
Anni 1899-, 6
Antti 1819-1856, 1
Antti 1857-1923, 5
Antti 1870-, 4
Aukusti 1864-, 4
Aune 1847-, 5
Aune 1854-1858, 5
Aune 1889-, 5
Eeva 1866-, 4, 5
Eeva 1860-1939, 5, 6
Emil Abraham 1897-1974, 6
Hilja Kristiina 1895-1965, 5
Juhana 1887-1963, 5
Juho 1814-1892, 1, 5
Matti 1818-1877, 1, 4
Matti 1892-1918, 5
Mikko 1861-, 4, 5
Paavo 1780-1833, 1
Paavo 1850-, 5
Paavo 1856-1920, 4, 5
Simo 1895-1895, 5
Sofia 1854-, 4
Tahvo 1889-1959, 5

Lamppu
Juho 1782-, 2

Tuomas 1803-, 2
Laulajainen

Anna 1872-1949, 5
Aune 1869-, 5
Eeva 1875-1927, 5
Joonas 1839-1919, 5
Juho 1882-1882, 5
Katri 1879-19, 5
Loviisa 1884-1934, 5
Maria 1866-1900, 5

Liukkonen
Sohvi 173x-1817, 1

Nykänen
Antti 1870-, 3
Emilia 1895-, 3
Hilda 1898-, 3

Paukku
Helena 1864-1895, 5

Pohjalainen
Aatami 1828-1892, 4
Amalia 1888-1892, 4
Amalia 1898-, 4
Aune 1885-, 4
Eino 1908-, 4
Emil 1903-1965, 4
Helena 1871-1924, 4
Kaapre 1854-1922, 4
Kustaa Adolf 1895-1918, 4
Linda 1890-, 4
Simo 1862-1942, 4
Simo 1894-1894, 4
Simo 1900-, 4

Pohjolainen
Iida 1905-1997, 4

Puikkonen
Maria 1829-, 3

Pusa
Albert 1902-, 3
Aleksander 1906-, 3
Antti 1862-, 3
August 1905-, 3
Benjam 1893-, 3
Kaapre 1897-, 3
Tahvo 1899-, 3
Tuomas 1890-, 3
Wilhelm 1895-, 3

Repo
Juho 18-, 5

Skyttä
Susanna 1863-, 5

Suikkanen

7



8 HAKEMISTO

Anna 1831-1917, 3
Susi

Anna 1864-1938, 4

Taikina
Sohvi 1757-1825, 1

Tirri
Anna 1874-1876, 6

Maria 1829-1907, 4
Martti 1836-1904, 6
Martti 1872-, 6
Sofia 1871-1946, 4
Taavetti 1868-1928, 6
Tuomas 1863-1913, 6

Tuokko

Juho 1823-1879, 6
Maria 1816-1845, 5
Tuomas 1873-, 6

Tuomaantr
Valpuri 1702-1764, 1

Vanhanen
Anna 1743-1820, 2


